CAMPIONATI INTERNAZIONALI D ITALILA

SI/IFPERMNMARECROSS 3” Prova - Francavilla al Mare (CH)

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 3

B

Quad Elite + Sport Supermarecross Francavilla CH 0,900 Km.
Seconda Manche 05/703/2017 14:25 . ......
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:39:30 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 1:20.072 +3.707 14:56:56.822 (99) MONTI MICHELE MARCO
(25) MASTRONARDI SIMONE 15 1:29.586 +13.221 14:58:26.408 1 14:39:45.233
1 14:39:42.740 2 1:30.434 +2.765 14:41:15.667
2 1:13.634 +1.777 14:40:56.374 (17) GALIZZI PAOLO 3 1:28.715 +1.046 14:42:44.382
3 1:13.866 +2.009 14:42:10.240 1 14:39:43.910 4 1:28.824 +1.155 14:44:13.206
4 1:12.059 +0.202 14:43:22.299 2 1:22.620 +6.372 14:41:06.530 5 1:28.020 +0.351 14:45:41.226
5 1:11.953 +0.096 14:44:34.252 3 1:19.985 +3.737 14:42:26.515 6 1:28.796 +1.127 14:47:10.022
6 1:12.596 +0.739  14:45:46.848 4 1:21.558 +5.310  14:43:48.073 7 1:28.581 +0.912  14:48:38.603
7 1:16.323 +4.466 14:47:03.171 5 1:18.196 +1.948 14:45:06.269 8 1:30.305 +2.636 14:50:08.908
8 14:48:15.028 6 1:18.560 +2.312 14:46:24.829 9 1:29.426 +1.757 14:51:38.334
9 1:13.427 +1.570 14:49:28.455 7 1:16.591 +0.343 14:47:41.420 10 14:53:06.003
10 1:13.726 +1.869 14:50:42.181 8 14:48:57.668 1 1:31.904 +4.235 14:54:37.907
11 1:16.825 +4.968 14:51:59.006 9 1:17.463 +1.215 14:50:15.131 12 1:30.680 +3.011 14:56:08.587
12 1:15.687 +3.830 14:53:14.693 10 1:24.081 +7.833 14:51:39.212 13 1:34.648 +6.979 14:57:43.235
13 1:18.790 +6.933 14:54:33.483 1 1:22.916 +6.668 14:53:02.128
14 1:14.465 +2.608 14:55:47.948 12 1:19.400 +3.152 14:54:21.528
15 1:16.070 +4.213 14:57:04.018 13 1:24.028 +7.780 14:55:45.556
14 1:24.649 +8.401 14:57:10.205
(994) CINOTTI MARIO
1 14:39:43.382 (52) ROAGNA NICOLO'
2 1:18.191 +3.741 14:41:01.573 1 14:39:45.894
3 1:15.198 +0.748 14:42:16.771 2 1:23.952 +6.765 14:41:09.846
4 1:14.790 +0.340 14:43:31.561 3 1:17.602 +0.415 14:42:27.448
5 1:15.367 +0.917 14:44:46.928 4 1:19.730 +2.543 14:43:47.178
6 1:14.636 +0.186 14:46:01.564 5 1:18.360 +1.173 14:45:05.538
7 14:47:16.014 6 1:20.456 +3.269 14:46:25.994
8 1:21.796 +7.346 14:48:37.810 7 1:18.086 +0.899 14:47:44.080
9 1:16.929 +2479  14:49:54.739 8 14:49:01.267
10 1:17.163 +2.713 14:51:11.902 9 1:22.157 +4.970 14:50:23.424
1 1:18.018 +3.568 14:52:29.920 10 1:22.696 +5.509 14:51:46.120
12 1:18.428 +3.978 14:53:48.348 1 1:24.232 +7.045 14:53:10.352
13 1:21.932 +7.482 14:55:10.280 12 1:28.321 +11.134 14:54:38.673
14 1:21.458 +7.008 14:56:31.738 13 1:26.168 +8.981 14:56:04.841
15 1:22.912 +8.462 14:57:54.650 14 1:29.212 +12.025 14:57:34.053
(9) PORRACIN MAJCOL (30) GAMBONI CARLA
1 14:39:43.014 1 14:39:43.415
2 1:17.616 +1.980 14:41:00.630 2 1:22.017 +3.247 14:41:05.432
3 14:42:16.266 3 1:20.056 +1.286 14:42:25.488
4 1:18.017 +2.381 14:43:34.283 4 1:20.041 +1.271 14:43:45.529
5 1:17.269 +1.633 14:44:51.552 5 14:45:04.299
6 1:16.078 +0.442 14:46:07.630 6 1:19.107 +0.337 14:46:23.406
7 1:16.133 +0.497 14:47:23.763 7 1:26.229 +7.459 14:47:49.635
8 1:18.218 +2.582 14:48:41.981 8 1:22.273 +3.503 14:49:11.908
9 1:23.604 +7.968 14:50:05.585 9 1:22.721 +3.951 14:50:34.629
10 1:16.379 +0.743 14:51:21.964 10 1:22.178 +3.408 14:51:56.807
11 1:19.155 +3.519 14:52:41.119 11 1:23.860 +5.090 14:53:20.667
12 1:19.419 +3.783 14:54:00.538 12 1:25.663 +6.893 14:54:46.330
13 1:21.638 +6.002 14:55:22.176 13 1:25.543 +6.773 14:56:11.873
14 1:20.881 +5.245 14:56:43.057 14 1:27.904 +9.134 14:57:39.777
15 1:21.692 +6.056 14:58:04.749
(56) GIGLI DAVIDE
(151) GHIZZO EDDY 1 14:39:44.838
1 14:39:44.265 2 1:30.279 +2.317 14:41:15.117
2 1:21.862 +5.497 14:41:06.127 3 1:28.793 +0.831 14:42:43.910
3 1:19.942 +3.577 14:42:26.069 4 1:28.846 +0.884 14:44:12.756
4 1:19.847 43482 14:43:45.916 5 14:45:40.718
5 1:19.031 +2.666 14:45:04.947 6 1:28.698 +0.736 14:47:09.416
6 1:18.971 +2.606 14:46:23.918 7 1:28.076 +0.114 14:48:37.492
7 14:47:40.283 8 1:30.185 +2.223 14:50:07.677
8 1:16.616 +0.251 14:48:56.899 9 1:29.702 +1.740 14:51:37.379
9 1:17.456 +1.091 14:50:14.355 10 1:29.655 +1.693 14:53:07.034
10 1:24.368 +8.003 14:51:38.723 1 1:32.387 +4.425 14:54:39.421
11 1:19.188 +2.823 14:52:57.911 12 1:29.707 +1.745 14:56:09.128
12 1:18.484 +2.119 14:54:16.395 13 1:29.863 +1.901 14:57:38.991
13 1:20.355 +3.990 14:55:36.750
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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